CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwWwwWw.camarademariana.ma.gov.br

INDICAÇÃO Nº 12021
H

' í
TCIOCOIADO SOh nº JOSGS

'P

!

Excelentíssimo Senhor; Em &UOCSR le ox
Vereador Ronaldo Alves Bento Lm LESIE , JG.É_—?
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. QQ'Í(LQK;?- GÉLL&QQ

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e
regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AÀO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO SINALIZAÇÃO NOS TRAJETOS SENTIDO CAMARGOS, RIBEIRÃO
DO CARMO, SIBRÃO, BENTO RODRIGUES, MONSENHOR HORTA, CASTRO, PARA
CICLISTAS E MOTOCICLISTAS TRAFEGAREM.

Justificativa: Para melhor acessibilidade segurança dos ciclistas e
motociclistas, se faz necessário placas de sinalização, evitando risco de
acidentes.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 27 de Maio de 20271.

Vereador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNICIPAL UE MARIASA
NANIMIDADE

APRONÍDE dS £ GLZ/
')

sSe r'ªta no